rkIrgirnir-
jidente 2°  Vice-P

da .1f,i2z ncia C iftn elA lie a Ofc7,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

'd.42 at/J.ra

PORTARIA N° 59/2015-L
De 22 de abril de 2015.

Dispõe sobre exoneração do servidor Sr. Dirceu
Lincoln de Mendonça - Assessor Legislativo lotado
no Gabinete do Vereador José Antonio de Barros.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do artigo 12 da
Lei n° 3.013 de 29/12/2006 e suas alterações,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica exonerado do cargo de Assessor
Legislativo, lotado no Gabinete do Vereador Jose Antonio de Barros, de livre
provimento e exoneração, o servidor Sr. Dirceu Lincoln de Mendonça, portador do
RG n° 40.480.761-6, fazendo jus ao pagamento das verbas inerentes ao ato de
exoneração.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de

29 de abril de 2015.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 22 de abril de 2015.

(-7)ViCc) 	'72.1t0
FL VIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

MARCOS AUG 	 UJO 	LUIZ
1°  Vic 	resi ente

Lr-

MAURO SALV 	SGUEGLIA DE GÓES 	ISRA
1° Secretário

2° Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Cãmara na data supracitada

(Processo n° 45- de 21/01/2013):

Maura Moraes de blixeira
vetor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 22/04/2015 - 17:00:40 02769/2015

E OLIVERA

	Page 1